
Feriepraktik, Närhälsan

Närhälsan erbjuder nära primärvård av högsta kvalitet. Med hundratals mottagningar i Västra Götaland
finns vi nära invånarna genom hela livet och gör skillnad för deras hälsa. Vi tar vara på dig och erbjuder
utveckling genom hela yrkeslivet.

I sommar ger vi dig chansen att lära dig mer om våra olika yrken, genom att praktisera inom någon av
våra verksamheter tillsammans med erfaren personal. Du får prova på olika arbetsuppgifter, utifrån dina
intressen och din förmåga. Samtidigt får du betalt. Kanske blir du intresserad av ett yrke som du vill
arbeta med i framtiden?

Närhälsan erbjuder Dig möjlighet till fyra veckors praktik under tiden 15 juni - 9 augusti.

Vi söker dig som

• Är gymnasieungdom, med sommaruppehåll under pågående gymnasieutbildning och är folkbokförd
i Västra Götaland
• Är nyfiken på att prova hur det är att arbeta hos oss
• Inte haft feriepraktik inom Västra Götalandsregionens verksamheter tidigare år

Feriepraktiken pågår under max 4 veckor och du praktiserar max 8 timmar per dag, under perioden juni-
augusti.

Lönen är 75 kr per timma, inklusive semesterersättning.

Skriv ett personligt brev och berätta lite om dig själv, men bifoga inte CV. Skriv om vilka intressen du
har, vad du vill arbeta med i framtiden och varför du har valt att söka feriepraktik hos oss. Vi kräver inte
körkort eller utbildning, och inte tidigare erfarenhet av praktik eller jobb.

Det är många som söker våra praktikplatser och för att platserna ska fördelas så rättvist som möjligt, sker
urvalet först med hjälp av lottning och därefter läser man igenom det personliga brevet. I de flesta fall
blir man också kallad till en intervju.

Varje verksamhet ansvarar för anställningen. Du kommer att få besked om du har fått en praktikplats
eller inte senast i slutet av maj.

Sista ansökningsdag är tisdag 31 mars.

Vill du läsa mer om feriepraktiken kan du gå in på regionens hemsida http://www.vgregion.se/
feriepraktik

Vi finns även på Facebook, sök på Västra Götalandsregionen och klicka sedan på Gilla!

Välkommen med din ansökan!

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och



tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Visstidsanställning (kortare än 3 månader)
Anställningen avslutas 2015-08-09
Anställningens omfattning Heltid/Deltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform 75 kr per timme, inklusive semesterersättning
Antal lediga befattningar 18
Sysselsättningsgrad Varierande
Ort Falköping,Gullspång/Hova,Karlsborg,Lidköping,Mariestad,Skövde,Stenstorp,Töreboda och Vara
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2015/1142
Kontakt Kristina Nolåker, HR-konsult, tel. 0500-47 81 69
Publicerat 2015-03-03
Sista ansökningsdag 2015-03-31
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:59230/


